
    
        
            
                
                
                    

                    
                        	PYGMY 20/K
	Parametry
	Zapojení
	Kompletní sestavy
	Naražeče
	Fotogalerie
	PYGMY 20


                    

                    

                

            


            
                

                
                
                    PYGMY 20/K

                

                
                    
                        
	


	Výčepní zařízení LINDR PYGMY 20/K s vestavěným vzduchovým kompresorem je jedničkou na trhu mezi výčepními zařízeními s výtočí do 25 l/hod.


	PYGMY 20/K je určeno především pro domácí použití a pro menší společenské akce. Díky tomuto praktickému pomocníkovi můžete svým hostům natočit profesionálně vychlazené pivo. Pomocí pivního chlazení PYGMY 20/K máte během hodiny k dispozici 30 – 40 kvalitně vychlazených piv, které uspokojí i nejnáročnějšího pivaře. Chladicí výkon PYGMY 20/K je 15 – 20 l/hod.


	Značka LINDR nabízí exkluzivní zboží nejlepší kvality. Výčepní zařízení PYGMY 20/K je toho důkazem. K výrobě byla použita kvalitní nerezivějící ocel, která je odrazem nejen funkčnosti, ale dodá i atraktivnímu vzhledu.


	 


	Pokud vlastníte kompresor nebo vám nevadí tlakovat zařízení ručně, pořiďte si variantu pivního chlazení PYGMY 20.

                    

                    
                        

                        
                            Akční cena
                                                            14 032,- 
                            OBJEDNÁVKA
                            Chci koupit PYGMY 20/K

                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                

                            KONTAKT
                            TEL.: +420 775 377 633

                            E-MAIL: info@vycepy.com

                            KE STAŽENÍ
                            Produktový list PYGMY 20/K
                        

                        

                    

                

                

                

            

            
Výčepní zařízení, 
Last minute Rhodos

PYGMY 20, 
Záložní zdroje


        

    

